

**PFH Invest ApS**  
Maglegårds Alle 120  
2860 Søborg  
CVR-nr. 34626278

## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

**Dirigent**



---

Navn: Per Flemming Hansen

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger                     | 1           |
| Ledelsespåtegning                          | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3           |
| Ledelsesberetning                          | 6           |
| Resultatopgørelse for 2016                 | 7           |
| Balance pr. 31.12.2016                     | 8           |
| Egenkapitalopgørelse for 2016              | 10          |
| Noter                                      | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 12          |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

PFH Invest ApS  
Maglegårds Alle 120  
2860 Søborg

CVR-nr.: 34626278  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Per Flemming Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på 703 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat for 2017 på niveau med 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

|   | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u> | <u>2015<br/>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Administrationsomkostninger   |             | (2.500)             | (3.300)             |
| <b>Driftsresultat</b>   |             | <b>(2.500)</b>      | <b>(3.300)</b>      |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder               |             | 630.887             | 36.313              |
| Andre finansielle indtægter   |             | 88.890              | 90.335              |
| Andre finansielle omkostninger                                      |             | (57)                | (60)                |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>717.220</b>      | <b>123.288</b>      |
| Skat af årets resultat  | 1           | (14.319)            | (20.515)            |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b>702.901</b>      | <b>102.773</b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |             |                     |                     |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                                  |             | 479.000             | 129.000             |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 630.887             | 36.313              |
| Overført resultat   |             | (406.986)           | (62.540)            |
|   |             | <b>702.901</b>      | <b>102.773</b>      |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <b>Note</b> | <b>2016<br/>kr.</b> | <b>2015<br/>kr.</b> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |             | 1.820.451           | 1.339.564           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 2           | <b>1.820.451</b>    | <b>1.339.564</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <b>1.820.451</b>    | <b>1.339.564</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |             | 1.881.626           | 1.792.822           |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>     |             | <b>1.881.626</b>    | <b>1.792.822</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <b>10.576</b>       | <b>3.491</b>        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <b>1.892.202</b>    | <b>1.796.313</b>    |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <b>3.712.653</b>    | <b>3.135.877</b>    |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <b>Note</b> | <b>2016</b>      | <b>2015</b>      |
|--|-------------|------------------|------------------|
|  |             | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Virksomhedskapital                     |             | 80.000           | 80.000           |
| Overført overskud eller underskud      |             | 3.130.596        | 2.906.695        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |             | 479.000          | 129.000          |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b>3.689.596</b> | <b>3.115.695</b> |
| <br>                                   |             |                  |                  |
| Skyldig selskabsskat                   |             | 18.993           | 17.682           |
| Anden gæld                             |             | 4.064            | 2.500            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b>23.057</b>    | <b>20.182</b>    |
| <br>                                   |             |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b>23.057</b>    | <b>20.182</b>    |
| <br>                                   |             |                  |                  |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b>3.712.653</b> | <b>3.135.877</b> |

## Egenkapitalopgørelse for 2016

|                               | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>netto-<br>opskrivning<br>efter indre<br>værdis metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabs-<br>året<br>kr. |
|-------------------------------|--------------------------------|---|--|---|
| Egenkapital<br>primo          | 80.000                         | 0   | 2.906.695                                      | 129.000   |
| Udbetalt ordinært<br>udbytte  | 0                              | 0   | 0  | (129.000)   |
| Overført til<br>reserver      | 0                              | (630.887)   | 630.887  | 0   |
| Årets resultat                | 0                              | 630.887   | (406.986)                                      | 479.000   |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>80.000</b>                  | <b>0</b>  | <b>3.130.596</b>                               | <b>479.000</b>  |
|                               |                                |   |  | <b>I alt<br/>kr.</b>                                    |
| Egenkapital primo             |                                |   |  | 3.115.695   |
| Udbetalt ordinært udbytte     |                                |   |  | (129.000)   |
| Overført til reserver         |                                |   |  | 0   |
| Årets resultat                |                                |   |  | 702.901   |
| <b>Egenkapital ultimo</b>     |                                |   |  | <b>3.689.596</b>  |

## Noter

|  | <b>2016</b>     | <b>2015</b>   |
|--|-----------------|---|
|  | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>  |
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                   |                 |   |
| Aktuel skat  | 18.993          | 20.422  |
| Regulering vedrørende tidligere år                 | (4.674)         | 93  |
|  | <b>14.319</b>   | <b>20.515</b>   |
|  |                 | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>associerede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> |
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>                |                 |   |
| Kostpris primo                                     |                 | 2.020.464   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             |                 | <b>2.020.464</b>  |
| Nedskrivninger primo                               |                 | (680.900)   |
| Andel af årets resultat                            |                 | 630.887   |
| Udbytte  |                 | (150.000)   |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>                       |                 | <b>(200.013)</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                |                 | <b>1.820.451</b>  |
|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Rets-<br/>form</b>   |
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: |                 | <b>Ejer-<br/>andel<br/>%</b>  |
| Zeuxion ApS  | Værløse         | ApS 33,3  |
